PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Bình Giang, ngày 13 tháng 02 năm 2014

 DANH MỤC TÊN BÀI DẠY DÀNH CHO GIÁO VIÊN TỰ CHỌN THAM GIA THI GIÁO VIÊN THCS GIỎI ĐỢT II CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2013 - 2014

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.

Sau khi rà soát phân phối chương trình tuần 25. Phòng GD&ĐT thống nhất chỉ đạo các trường lựu chọn một trong các tiết dạy sau để đăng ký tham gia thi giảng GVG cấp THCS đợt II huyện Bình Giang năm học 2013 - 2014.

1) MÔN: LỊCH SỬ
	Khối
	Tiết
	Tên bài dạy
	Ghi chú

	6
	25
	Bài 25: Khởi nghĩa Lí Bí. Nước Vạn Xuân (542 – 602) (tiếp theo)

	7
	48
	Bài 23: Kinh tế, văn hóa thế kỉ XVI – XVIII (Tiết 1)

	49
	Bài 23: Kinh tế, văn hóa thế kỉ XVI – XVIII (Tiết 2)

	8
	42
	Bài 27: Khởi nghĩa Yên Thế và phong trào chống Pháp của đồng bào miền núi cuối thế kỉ XIX.

	9
	31
	Bài 25: Những năm đầu của cuộc kháng chiến toàn quốc chống thực dân Pháp (1946 – 1950)
	Dạy mục IV, V

	32
	Bài 26: Bước phát triển mới của cuộc kháng chiến toàn quốc chống thực dân Pháp (1950 – 1953)
	Dạy mục I.II

2) MÔN: TIẾNG ANH
	Khối
	Tiết
	Tên bài dạy
	Ghi chú

	6
	73
	Unit 12: Lesson 1: A1-A2

	74
	Unit 12: Lesson 2: A3-A5

	75
	Unit 12: Lesson 3: B1-B4

	7
	73
	Unit 12: Lesson 1: A1 (Dialogue 1-2)

	74
	Unit 12: Lesson 2: A1 (Dialogue 3) + A2

	75
	Unit 12: Lesson 3: A3a + A4

	8
	74
	Unit 12: Lesson 1: Getting started & Listen and read

	75
	Unit 12: Lesson 2: Speak

	9
	49
	Unit 8: Lesson 1: Getting started & Listen and read

	50
	Unit 8: Lesson 2: Speak + Listen

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Đề nghị các trường nộp ngay Mẫu 1, 2 (dưới đây) qua Email trong ngày  14/02/2014 để Phòng GD&ĐT tập hợp trước khi bốc bài dạy.
MẪU 1

	PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS..................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             .......ngày.......tháng 02 năm 2014

DANH SÁCH GIÁO VIÊN THAM DỰ HỘI THI

GIÁO VIÊN THCS GIỎI ĐỢT II CẤP HUYỆN

NĂM HỌC 2013 - 2014

	STT
	Họ và tên giáo viên
	Chức vụ
	Nữ
	Năm sinh
	Năm vào ngành
	Trình độ ĐT
	Môn dự thi
	Là GVG cấp trường năm
	SKKN được công nhận cấp huyện năm...; xếp loại....

	1

	2

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG

(ký tên, đóng dấu)

MẪU 2

	PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG

TRƯỜNG THCS..................
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                             .......ngày.......tháng 02 năm 2014

ĐĂNG KÝ BÀI DẠY CỦA GIÁO VIÊN THAM DỰ HỘI THI

GIÁO VIÊN THCS GIỎI ĐỢT II CẤP HUYỆN

NĂM HỌC 2013 - 2014

	STT
	Họ và tên giáo viên
	Trường THCS
	Tiết PPCT
	Tên bài dạy
	Môn
	Lớp

	1

	Lịch sử

	2

	T.Anh

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG

(ký tên, đóng dấu)